

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2072 Weronika Dominik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2072 Weronika Dominik**

Poznaj historię naszej córki...



Po przyjściu naszej kochanej córeczki na świat nie posiadaliśmy się ze szczęścia, to był wspaniały czas przepelniony bezgraniczną miłością. Niestety ten beztroski czas, nie trwał zbyt długo.

Już około 6. miesiąca życia Weroniki, zaczęliśmy zauważać pierwsze objawy wskazujące na zaburzenia w rozwoju naszej córeczki.

Rozpoczęta diagnostyka w tym badania genetyczne WES, dały nam odpowiedź, na którą nikt nie był gotowy. Na takie wiadomości nie da się w żaden sposób przygotować, a w jednej chwili burzą cały nasz dotychczasowy świat, nasze wszystkie wyobrażenia i plany na przyszłość. Jesteśmy rodzicami 2 dzieci, w tym 2-letniej Weroniki, którą los skazał na okrutną chorobę...

Weronika cierpi na rzadką chorobę genetyczną zespół Dias Logan. Córka jest 4 przypadkiem w Polsce. Choroba genetyczna powoduje u córki niepełnosprawność intelektualną, obniżone napięcie mięśniowe, opóźnienie rozwoju psychoruchowego, zaburzenia ze spektrum autyzmu, globalne opóźnienie kamieni milowych w rozwoju, zwłaszcza mowy, powtarzające się zachowania, anomalie czuciowe i cechy fizyczne, takie jak wiotkość stawów, zez oraz nieprawidłowości budowy ucha zewnętrznego.

Obecnie skupiamy się na rehabilitacji i wspomaganiu Weroniki poprzez zapewnianie jej wielokierunkowej terapii. Rozpoczęliśmy również leczenie, która daje nam szansę na samodzielność naszego dziecka w przyszłości. Weronika dzięki ciężkiej pracy swojej i różnych specjalistów, Państwa wsparciu finansowym chodzi samodzielnie, wypowiada pierwsze słowa.

Wiemy, że droga ku lepszej przyszłości dla naszej córeczki, która nas czeka, z pewnością będzie bardzo wymagająca, dlatego też mamy szczerą nadzieję, że zechcą nam Państwo na niej potowarzyszyć i tym samym przyczynić się do odmienienia losu Weroniki.

Za każdy gest – DZIĘKUJEMY! Rodzice Weroniki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wniosekowana kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przynależności do opłaty.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2072 WERONIKA DOMINIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		